2020年４月 17日
各 位

上場会社名 株 式 会 社 ア マ ガ サ

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３０７０）

本社所在地 東京都台東区浅草六丁目 36 番２号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 永井  英樹

問 合 せ 先 取締役経営企画担当 鈴 木  親

電 話 番 号 （03）3871-0111（代表）

（URL http://www.amagasa-co.com/）

第 30回定時株主総会会場及び開始時刻変更に関するお知らせ

当社は、2020年４月 28日（火曜日）に第 30回定時株主総会を開催する予定でございましたが、

この度、政府より緊急事態宣言がなされ、東京都より緊急事態措置が公表されたことに伴い、当

初予定しておりました会場が使用不可能となりました。

つきましては、株主総会会場及び開始時刻を下記の通り変更させていただきますのでお知らせ

いたします。

なお、会場席数に限りがあり、当日、ご来場いただいた株主様全員がご入場頂けない可能性が

ございます。万が一お席がご用意できない場合は、何卒ご容赦いただきますようお願い申し上げ

ます。

また、株主の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染拡大防止のための政府や都道府

県知事からの外出自粛の要請に鑑み、可能な限り郵送（議決権行使書面）にて議決権の事前行使

をいただき、会場へのご来場はお控えいただきますようお願い申し上げます。

 本お知らせとは別に、株主の皆様に、後日、本お知らせと同様の内容を「第 30回定時株主総

会会場及び開始時刻変更のご案内」としてお送りする予定ですが、くれぐれも、会場をお間違え

の無いようお願い申し上げますとともに、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し

上げます。

記

１． 日時

（変更前）2020年４月 28日（火曜日） 午前 10時

（変更後）2020年４月 28日（火曜日） 午前 10時 30分

２． 場所

（変更前）東京都台東区西浅草三丁目 17番１号 浅草ビューホテル ３階 祥雲の間

（変更後）東京都台東区浅草六丁目 36番２号 アマガサ本社ビル ５階

なお、今後の状況の変化等により、株主総会の運営について重大な変更が生じる場合、当社ウ

ェブサイトにてお知らせいたします。

東京都台東区浅草六丁目 36番２号 アマガサ本社ビル ５階

３． 当社の対応について

・株主総会に出席する取締役、監査役及び運営係員は、マスクを着用してご対応させていただ

く場合がございます。

・会場受付付近でアルコール消毒液を配備いたします。

・株主総会の議事は円滑な進行となる方法を検討し、例年より短縮する予定です。

・体調不良と見受けられる株主様は、運営係員がお声がけをさせていただく場合がございます。

４． 株主様へのお願い

・株主総会の議決権行使は、可能な限り、郵送（議決権行使書面）にて事前行使をお願いいた

します。

・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日の状況やご自身の体調

をお確かめの上、マスク着用などの感染予防対策に十分ご配慮いただきたく、お願い申し上

げます。

以 上